[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
РЕШЕНИЕ
17 марта 2015 года

№ 1 протокол № 61
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О ежегодном отчете главы муниципального образования
Усть-Лабинский район о результатах своей деятельности
и деятельности администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район за 2014 год
1. Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Усть-Лабинский район А.В. Вороновского о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район за 2014 год, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 24 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 26 июня 2013 года № RU-235360002012001, р е ш и л:
2. Признать работу главы и администрации муниципального образования Усть-Лабинский район за 2014 год удовлетворительной.
3. Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления управления по организационно-правовым вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Алексеев) опубликовать отчет главы и администрации муниципального образования Усть-Лабинский район о результатах своей деятельности за 2014 год в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	В.А.Зюзин

0708

_1196075284